
12.6 FCE Result Revised – vocabulary pg 144 – 145 

 

1. Které město uspořádalo Olympijské hry v roce 2012?  

 

2. Vadí ti, když se někomu v práci dostává zvláštního zacházení, protože se přátelí se 

šéfem?  

 

3. Co řekneš po hádce se svým kamarádem nebo partnerem?  

 

4. Co bys řekl nebo udělal, kdyby si tvoje dcera obarvila vlasy na divnou barvu?  

 

5. Co bys udělal, kdybys ve svém dome slyšel uprostřed noci podivný zvuk?  

 

6. Rozumíš, jak funguje motor v autě?  

 

7. Jakou barvu si vybereš, až budeš příště své ložnici dávat čerstvý nátěr barvy?  

 

8. Co by měli cyklisté nosit, aby byli viditelnější?  

 

9. Co jsi dělal, když jsi naposledy v práci vylil kávu na svou košili?  

 

10. Viděl jsi někdy někoho, jak krade v obchodě?  

 

11. Jak odstraníš skvrnu po červeném vínu?  

 

12. Když fotíš fotky digitálním fotoaparátem, necháváš si je všechny v počítači nebo si 

některé necháš vyvolat?  

 

 


